
COMUNE DI CODROIPO

COPIA

DECRETO N. 19

del 31-03-2020

PROVVEDIMENTO GESTIONE PERSONALE

Oggetto:SOSPENSIONE TERMINE DI PRESENTAZIONE DOMANDE DI

PARTECIPAZIONE AI SENSI DELL'ART. 103 DEL D.L. 18/2020 -

PROCEDURA NEGOZIATA INDETTA DAL COMUNE DI

CODROIPO CON PROVVEDIMENTO DI GESTIONE DEL

PERSONALE N. 14 DEL 04.03.2020.

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZATIVA DELL’AREA

GESTIONE RISORSE UMANE ED ORGANIZZAZIONE

VISTO il Provvedimento di gestione del personale n. 14 del 04.03.2020 di indizione di una

procedura negoziata, ai sensi e per gli effetti degli artt. 36, comma 2, lett. b) e 63 del D.Lgs. n.

50/2016 e s.m.i., in modalità telematica, al fine dell’individuazione dell’operatore economico cui

affidare il servizio di gestione economica del personale e di rilevamento presenze per il periodo dal

1° luglio 2020 al 31.12.2022, con possibile opzione per un ulteriore anno (2023), per i Comuni

associati di Codroipo e Camino al Tagliamento;

PRESO ATTO del termine di scadenza previsto nell’avviso esplorativo di mercato (fissato al

31.03.2020), pubblicato sul sito internet del Comune di Codroipo e sul Portale delle Stazioni

Appaltanti della Regione Friuli Venezia Giulia, attraverso il quale viene espletata in modalità

telematica l’intera procedura;

PRESO ATTO, inoltre, di quando disposto dall’art. 103 del Decreto-Legge 17 marzo 2020 n. 18:

“Ai fini del computo dei termini ordinatori o perentori, propedeutici, endoprocedimentali, finali ed

esecutivi, relativi allo svolgimento di procedimenti amministrativi su istanza di parte o d’ufficio,

pendenti alla data del 23 febbraio 2020 o iniziati successivamente a tale data, non si tiene conto

del periodo compreso tra la medesima data e quella del 15 aprile 2020”;

RITENUTO pertanto necessario procedere alla sospensione dei termini dei procedimenti

amministrativi nel periodo emergenziale, come indicato nel c.d. decreto legge Cura Italia;

CONSIDERATO che tale sospensione, nel procedimento in esame e con l’emergenza

epidemiologica in corso, è tesa a garantire pari opportunità a tutti gli operatori economici interessati

a partecipare alla procedura;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 11.04.2019, dichiarata

immediatamente esecutiva, avente ad oggetto: “Approvazione documento unico di

programmazione (Dup) 2019-2021 e bilancio di previsione finanziario 2019-2021”;

Decreto N. 19 del 31-03-2020 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido

e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI CODROIPO

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 102 del 15.04.2019, avente per oggetto

“Approvazione P.E.G. Anni 2019-2021. Assegnazione risorse ai Responsabili di servizio”, con la

quale vengono attribuite le dotazioni di bilancio ai responsabili dei servizi interessati;

TENUTO CONTO che con la sottoscrizione del presente atto, si attesta la regolarità e correttezza

dell’azione amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica

dello stesso ai sensi di quanto previsto dall’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di SOSPENDERE ai sensi dell’art. 103 del Decreto-Legge 17 marzo 2020 n. 18 il termine per la1.

presentazione delle domande di partecipazione alla procedura negoziata indetta dal Comune di

Codroipo, ai sensi e per gli effetti degli artt. 36, comma 2, lett. b) e 63 del D.Lgs. n. 50/2016 e

s.m.i., al fine dell’individuazione dell’operatore economico cui affidare il servizio di gestione

economica del personale e di rilevamento presenze per il periodo dal 1° luglio 2020 al

31.12.2022, con possibile opzione per un ulteriore anno (2023), per i Comuni associati di

Codroipo e Camino al Tagliamento;

che con successivo proprio provvedimento verrà disposta la riapertura del termine per la2.

presentazione delle manifestazioni di interesse e questo nuovo termine verrà portato a

conoscenza con apposito avviso pubblicato sia nella sezione “Amministrazione trasparente –

Bandi di gara e contratti” all’indirizzo internet www.comune.codroipo.ud.it e sia sul Portale

informatico www.eAppalti.fvg.it.-

Composizione del documento:

Atto dispositivo principale

Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il RESPONSABILE

F.to PICCOLOTTO FLAVIA

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso

gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Decreto N. 19 del 31-03-2020 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido

e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI CODROIPO

Certificato di

pubblicazione

DECRETO N. 19 del 31-03-2020

Oggetto: SOSPENSIONE TERMINE DI PRESENTAZIONE DOMANDE DI

PARTECIPAZIONE AI SENSI DELL'ART. 103 DEL D.L. 18/2020 -

PROCEDURA NEGOZIATA INDETTA DAL COMUNE DI

CODROIPO CON PROVVEDIMENTO DI GESTIONE DEL

PERSONALE N. 14 DEL 04.03.2020.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la

prescritta pubblicazione fino al 15-04-2020 con numero di registrazione all’albo pretorio

307.

COMUNE DI CODROIPO li

31-03-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi

informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

__________________________________

Decreto N. 19 del 31-03-2020 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido

e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


